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ROYAL 36x24G DESSERT POWD CURD
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Manufacturer's Item Number: 0111530
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Instructions en
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08410000816884
SPAIN

22018030 [7]
22018030 [7]
Dec/15/2014

Oct/15/2016

Preparado en polvo para hacer cuajada azucarada aromatizada.

INGREDIENTES: Almidon, fructosa, espesante (E-407), azucar,
estabilizante (E-339), aromas, cuajo. PUEDE CONTENER LECHE.

864 g. Peso neto: 864 g (36 x 24

Conservar en lugar fresco y seco. Una vez preparado, conservar
refrigerado.

es : ES: Forma de preparacion de 1 sobre (8 raciones - 1 litro de
leche): 1- Disolver 1 sobre en % de litro de leche. 2- Poner a calentar
los ¥ de litro de leche restantes, y cuando empiece a hervir, afiadir la
mezcla anterior. 3- Remover hasta que vuelva a hervir. 4- Mantener la
ebullicion a fuego lento sin dejar de remover durante 2-3 minutos. 5-
Verter en los moldes y dejar enfriar. 6- Una vez fria, reservar en la
camara frigorifica hasta que cuaje (minimo 2 horas).
CONSERVACION: Conse

Consumer Support (GS1 Code)
Mondelez Espafia Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25 - 28016 Madrid, Espaia






Nutritional Info

UNPREPARED
Nutrient Quantity Contained % per Serving Size
Per
Product Information
GTIN 08410000816884
Target Market SPAIN
Information Provider Mondelez EU B2B2C
Name
Information Provider 7622205000000
GLN

Product Descriptionen  ROYAL PUDDING AND PIE FILLING CURD

Product Descriptiones  ROYAL RELLENO PARA PUDIN Y TARTAS CUAJADA

Product Short ROYAL 36x24G DESSERT POWD CURD
Description en
Product Short ROYAL 36x24G DESSERT POWD CURD

Description es

Replaced GTIN

Brand Name ROYAL
SubBrand

Functional Name PUDDING AND PIE FILLING
Our Item Number 0111530
Consumer Unit Size 864GRM
Gross Weight 1.033KGM
Product Type EA

GPC Scheme 10000054
Packaging Type en Box
Depth 275MMT
Width 93MMT

Height 127MMT



Alergens and Diet

Description Type Code Level of Containment

Milk AM MAY_CONTAIN

Hierarchies

This product is not part of
a product hierarchy

IT: A puro titolo informativo il presente documento non sostituisce I'etichetta del prodotto alla quale si rimanda
come unico documento con valore legale.
ES: Para su informacion, esta documento no reemplaza la etiqueta del producto. En caso de diferencia o
contradiccion considere como correcto el etiquetado del producto.
PT: Para sua informacéo, este documento ndo substitui o rétulo do produto e pedimos que considere o rotulo
do produto em caso de qualquer contradi¢cao ou diferenca.
EL: MNa tnv evnuépwor] oag, To £yypago auto Oev avTIKaBIOTA TNV ETIKETA TOU TTPOIOVTOG, KAl 0ag {NTAUE va
BEWPAOETE TNV ETIKETA TOU TTPOIOVTOG WG HOVADIKO £YYPAPO PE VOMIKN agia.
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